

Til Erhvervsstyrelsen

KLM Ejendomme ApS

Fuglsangs Allé 15, 4.tv., 7400 Herning

CVR-nr. 29 00 86 47

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 28/8 2019



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11 - 12
Noter til årsrapporten	13 - 15

Selskabsoplysninger

Selskabet

KLM Ejendomme ApS
c/o Morten Bundgaard
Fuglsangs Allé 15, 4.tv.
7400 Herning

CVR-nr.: 29 00 86 47
Hjemsteds-
kommune: Herning
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Morten Bundgaard

Revision

Dansk Revision Viborg
Registreret revisionsaktieselskab
Agerlandsvej 16
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er investering i ejendomme.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK 226.886 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for 2019.

Selskabet har i samarbejde med sin bankforbindelse sikret, at der er den fornødne likviditet til rådighed i 2019.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018	2017
Bruttofortjeneste		704.618	677.729
Regulering af investeringsejendomme til dagsværdi		-95.941	-289.574
Administrationsomkostninger		-7.680	-10.065
Driftsresultat		600.997	378.090
Finansielle indtægter		0	0
Finansielle omkostninger		-253.199	-255.236
Resultat før skat		347.798	122.854
Skat af årets resultat		-120.912	-27.192
Årets resultat		226.886	95.662
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Reserve for dagsværdi på investeringsaktiver		0	0
Overført resultat		226.886	95.662
Disponeret i alt		226.886	95.662

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2018	2017
Investeringsjendomme		19.250.000	19.325.000
Materielle anlægsaktiver	1	19.250.000	19.325.000
Anlægsaktiver		19.250.000	19.325.000
Andre tilgodehavender		39.495	2.991
Udskudt skatteaktiv		324.000	444.912
Periodeafgrænsningsposter		6.770	6.719
Tilgodehavender		370.265	454.622
Likvide beholdninger		24.476	1.230
Omsætningsaktiver		394.741	455.852
Aktiver i alt		19.644.741	19.780.852

Balance 31. december

Passiver

	Note	2018	2017
Anpartskapital		2.752.000	2.001.000
Reserve for dagsværdi på investeringsaktiver		0	0
Overført resultat		-1.351.277	-1.578.163
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Egenkapital	2	1.400.723	422.837
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser		0	0
Prioritetsgæld	3	13.719.860	13.856.271
Deposita lejere		313.022	339.298
Langfristede gældsforpligtelser		14.032.882	14.195.569
Kortfristet del af langfristet gæld	3	136.409	11.166
Gæld til pengeinstitutter		3.286.846	4.283.552
Selskabsskat		0	0
Gæld til associerede virksomheder		781.631	839.285
Anden gæld		6.250	28.443
Kortfristede gældsforpligtelser		4.211.136	5.162.446
Gældsforpligtelser		18.244.018	19.358.015
Passiver i alt		19.644.741	19.780.852
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter til årsrapporten

1 Materielle anlægsaktiver

	Investerings- ejendomme
Kostpris 1. januar	19.852.318
Årets tilgang	20.941
Årets afgang	0
Kostpris 31. december	<u>19.873.259</u>
Værdireguleringer 1. januar	-527.318
Årets værdiregulering	-95.941
Værdireguleringer 31. december	<u>-623.259</u>
Afskrivninger 1. januar	0
Årets afskrivninger	0
Afskrivninger 31. december	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>19.250.000</u>

Offentlig ejendomsvurdering på ejendomme udgør DKK 12.050.000.

Ved alternativ anvendelse af krav til forrentning ved værdiansættelse efter den afkastbaserede model, ville den regnskabsmæssige værdi af investeringsejendommene pr. 31. december 2018 kunne måles i henhold til nedenstående oversigt:

Ændring i forrentningskrav	Ned-/ opskrivning	Dagsværdi	Forskel til bogført værdi
1,00%	-3.798.259	16.075.000	-3.175.000
0,50%	-2.348.259	17.525.000	-1.725.000
0,00%	-623.259	19.250.000	0
-0,50%	1.501.741	21.375.000	2.125.000
-1,00%	4.151.741	24.025.000	4.775.000

Noter til årsrapporten

2 Egenkapital

	Anparts- kapital	Reserve for dagsværdi på investerings- aktiver	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar	2.001.000	0	-1.578.163	0	422.837
Kapitalforhøjelse	751.000				751.000
Årets resultat		0	226.886		226.886
Udbetalt udbytte				0	0
Henlagt til udbytte			0	0	0
Egenkapital 31. december	2.752.000	0	-1.351.277	0	1.400.723

Selskabskapitalen består af anparter á nominelt DKK 1.000.

Bevægelser på anpartskapitalen:

Anpartskapital ved stiftelse	126.000
Kapitalforhøjelse 2012	930.000
Kapitalforhøjelse 2015	945.000
Kapitalforhøjelse 2018	751.000
Anpartskapital ultimo	<u>2.752.000</u>

3 Langfristede gældsforpligtelser

	2018	2017
Prioritetsgæld		
Forfalder efter 5 år	13.074.117	11.160.583
Mellem 1 og 5 år	645.743	2.695.688
Langfristet del	13.719.860	13.856.271
Inden for 1 år	136.409	11.166
	<u>13.856.269</u>	<u>13.867.437</u>

Noter til årsrapporten

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter TDKK 13.857 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør TDKK 19.250.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter er der afgivet følgende pant:

Ejerpantebreve på nom. DKK 3.300.000 med pant i Lyngbygade 65, Silkeborg.

Ejerpantebreve på nom. DKK 1.350.000 med pant i Skolegade 29, Silkeborg.

Ejerpantebreve på nom. DKK 630.000 med pant i Nyvej 7, Randers.